Protokół z obrad jury IV Powiatowego Konkursu Plastycznego o tematyce ekologicznej „Mieszkańcy drzew”.
Młodzieżowy Dom Kultury w Ostrowie Wielkopolskim
24.03.2025 rok

Do konkursu napłynęło 270 prac z 13 placówek (kl. I-III: 177; kl. IV- VI: 66; klasy VII- VIII: 7; kl. Ponadpodstawowe: 14 prac).
Jury w składzie artystka plastyk Paulina Dobrzyńska, artystka plastyk Marcelina Bugzel oraz przyrodnik Paweł Dolata (przewodniczący komisji) przyznali 13 nagród i 13 wyróżnień w 4 kategoriach wiekowych:
I kategoria wiekowa- kl. I- III

NAGRODY:
1. Alicja Spychała, l. 9, kl. III, Brzezińskie centrum kultury i Biblioteka, op. Marta Filipczak;
2. Anastazja Kurczaba, l. 9, MDK w Ostrowie Wielkopolskim, op. Aleksandra Antczak  
3. Aleksandra Wolińska, l. 10, MDK w Ostrowie Wielkopolskim
4. Stanisław Nowicki, Marcel Szymczak, Stanisław Puchalski, l. 7, kl. I, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wielkopolskim, op. Beata Olszak
5. Weronika Bera, l. 9, MDK w Ostrowie Wielkopolskim, op. Beata Hajdziony

WYRÓŻNIENIA:
1. Tobiasz Kowalski, Jan Grzesiak, Oliwier Hańczak, Tymoteusz Graczyk, Tymon Skrzypek, Jakub Kordylewski, Tomasz Mierzchała, kl. I, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wielkopolskim, op. Lucyna Łukomska i Małgorzata Moneta- Molska
2. Nel Koper, l. 9, kl. III, Szkoła Podstawowa nr 7 w Ostrowie Wielkopolskim, op. Violetta Lebda
3. Wiktoria Łuczak, kl. I, Szkoła Podstawowa nr 11 im. Mirosława Ferica , op. Mariola Szyszka
4. Bartosz Kaźmierczak, Oliwier Janiak, Radosław Jaskuła, kl. I, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wielkopolskim, op. Beata Olszak
5. Liliana Chlasta, kl. II, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Ostrowie Wielkopolskim, op. Halina Kaźmierczak






II kategoria wiekowa- kl. IV- VI
NAGRODY:
1. Julia Bartczak, kl. V, l. 11, Brzezińskie centrum kultury i Biblioteka, op. Marta Filipczak;
2. Leila Wieczorek, MDK w Ostrowie Wielkopolskim, op. Katarzyna Bielawska
3. Roksana Klich, Młodzieżowy Dom Kultury w Ostrowie Wielkopolskim, op. Aleksandra Antczak
WYRÓŻNIENIA:
1. Piotr Janczak, kl. IV, Szkoła podstawowa im. Bł. Ks. Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie
2. Matylda Lewicka, kl. V, l. 12, MDK w Ostrowie wielkopolskim, op. Aleksandra Antczak
3. Hanna Spychała, l. 11, kl. V, Brzezińskie Centrum Kultury i Biblioteka, op. Marta Filipczak
4. Barbara Skomro, , kl. VI, l. 12, Szkoła Podstawowa nr 9
5.  w Ostrowie Wielkopolskim, op. Dominika Klimczak- Wiercioch

III kategoria wiekowa
 NAGRODY:
1. Emilia Zawidzka, MDK w Ostrowie Wielkopolskim, op. Szymon Wasielak
2. Agata Kubiak, l. 14, MDK w Ostrowie Wielkopolskim
WYRÓŻNIENIA:
1. Laura Józkowiak, l. 14, MDK w Ostrowie Wielkopolskim, op. Aleksandra Antczak

IV kategoria wiekowa
 NAGRODY:
1. Daria Mazur, l. 17, IV Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim, op. Agnieszka Lisiak Skórka
2. Nikola Doruch, l. 16, MDK w Ostrowie Wielkopolskim, op. Szymon Wasielak
3. Mateusz Dudka, l.15, Zespół Szkół Budowlano Energetycznych w Ostrowie Wielkopolskim, op. Agnieszka Lisiak Skórka
WYRÓŻNIENIA:
1. Lena Andrzejak, kl. 1 Ta, Zespół Szkół Usługowych w Ostrowie Wielkopolskim, op. Agnieszka Jęcz
2. Evelina Krainyk, l. 15, IV Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim, op. Agnieszka Lisiak Skórka
3. Julia Pasznicka, IV Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim, op. Agnieszka Lisiak Skórka
